Col. ut̄. **F**eria. ij. sup bene. a. **A**u
ferte ista hinc dicit dñs ⁊ nolite facere
domū patris mei domū negotiacionis.
Col. ut̄. **H**up. **S**oluīte templū. ut insū
Presta quūs om̄ps de⁹ **Col.**
Dot obseruatiōes sacras ānua ū
otidē recoleōis et corpe tibi placēam⁹
et mēte. **P**er. **H**up magt. aī. **S**oluīte
templū hoc dicit dñs ⁊ post triduū ce
edificabo illud hoc aut̄ dicebat de tem
plo corporis sui. **Col.** dñm cīl. **H**up. **A**ufer
te ista hinc. vē. ut̄. **C**ollecta. vca

Dñe canticu nēam qūs dñe bennig-
nus exaudi et qb supplicādi p̄cas
affem tribue defensiōis auxiliū Per.

Feria. iij. sup beā. Quid me queri-
tis interficere hōie; q̄ vera locut⁹ sū vo-
bis Col. dīm̄t̄k. Huf. Dñi c̄pus feci et
oēs amirāmi qr totū hōiem sānūfeci i-

Sacce nobis qūs **L**sabbato. Col.
dñe obſuatiōis ierūma et pie auer-
ſatiōis augmētū et tue xpitiacōis cōtū-
nuū p̄stent auxiliū P. **H**up mag. dñi.
Et me scitis et vñ sū scitis et a me ipso
nō vemi sed p̄ me⁹ misit me Col. dīm̄-
t̄k. Huf. Nemo in ih̄m miserat manū

Mqr nō dū venerat hora ei⁹. **C**op.
Iherc dñe pplo tuo et otinuis eti-
bulatiōib⁹ laboratez xpicius eſpirate
ocede P. **F**eria. iij. sup beā. **R**abbi
q̄s peccauit hō iste ut tec⁹ nasceretur.
r̄ndit ih̄s et dixit neq; h̄ peccauit neq;
p̄ntes ei⁹ s̄ ut manifestetur opa dei in
illo Col. dīm̄t̄k. Huf. Ille hō q̄ d̄r ih̄s lu-
tūm fecit ex sputo et lmiuit oculos me-
os et modo video **reca** **Collecta**

De quod iustis primis meritorum pecco
 tribus per ieiunium vestiarum probes misere
 supplicibus tuis ut recte nostri confessio id est
 genitam valeat prece pro confitu. **P**ro mag. an.
Ascoli non est auditum quod quod opuit oculos
 circumdat in Christo deus non **Col. dicitur. P**rof. **D**ixi
 vobis iam auditis lutum non posuit ille qui
Parceat auctoritate tue **P**ro ihes **Col.**
 domine precibus supplicium et ut petenti
 ob desideremus orem das fac eos quod tibi placet
 tu sicut postulare **P.** **Feria. v. sup bii.**
Accepit autem des timor et magnificabatur
 dum dicentes quod propheta magnus Christus reperitur
 nobis quod deus visitauit plebeum suum. **col. v. iii**
 cal **P**rof. **D**rophia magius **Collect.**
Dicit autem quod opus deus ut quos ieiunia co-
 letur castigat ipsaque deuotio. **A**utem
 leticie ut eternis afflictibus mitigatis faci-
 lius celestia capias **P. dicitur mag.** **D**rophia
 magnus surrexit in nobis quod deus visitauit
 plebeum suum **Col. dicitur. P**rof. **A**ccepit autem **Col.**
Populi tui deus iustitorum et rex pro pec-
 catis quibus ipugnatur expelle ut sp-
 ubi placet et tuo minimum sit securus **P**